
\

SMLOUVA Č. 4/47019689/2024

o zajištění stravování žáků školy předškolního zařízení, školy a školského zařízení ( dále jen

,, školy ,, ) zřizované Středočeským krajem

Střední zemědělská Rakovník, Pražská 1222

se sídlem :

zastoupený:

IČO:

Číslo účtu:

Pražská 1222, 269 01 Rakovník

Ing. Ivanem Kupem, ředitelem

47019689

jako poskytovatel

a

Střední škola, Základní škola a Mateřská Škola Rakovník, příspěvková organizace

se sídlem : Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník

zastoupený : Mgr. Ludvíkem Vožehem, ředitelem

IČO: 47019727

Číslo účtu:

UzavÍrajÍ dle vyhlášky č. 107/2005 Sb.

o školním stravování tuto smlouvu o zajištění stravování

Článek 1.

Předmětem této smlouvy je zajištěni stravováni žáků ve školní jídelně ve Střední škole, Základní škole
a Mateřské škole Rakovník, příspěvkové organizaci, které poskytuje Střední zemědělská škola
Ra kovník, Pražská 1222.

Článek 2.

Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pro odběratele stravování v tomto rozsahu:



Počet žáků

Hlavní jídlo:

- Oběd 190

Doplňkové jídlo:

- přesnídávka
- svačina

35
35

Ve smlouvě jsou uvedeny počty jídel, které je poskytovatel pro odběratele schopen zajistit

a které je odběratel oprávněn požadovat.

výdejní doba výdejny stravy je stanovena denně od 11,30 do 13,45 hod.

Organizaci rozvozu a přepravy jídei zajišt'uje poskytovatel.

Orgar}izaci dohledu nad strávníky zajišťuje Střední Škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník,
příspěvková orga nizace.

Článek 3.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou sm1uvnich stran a účinností dnem 1.1.2024. Veškeré
změny a dodatky k této smlouvě musí být učiněny písmeně a potvrzeny oběma smluvními stranami.

Smlouva se uzavírá na dobu 2 let, tj. do 31.12.2025.

Tuto smlouvu lze vypovědět písemně s výpovědni|hůtou 3 měsíce, počínaje vždy 1. dnem příslušného
čtvrtletí nebo oboustrannou dohodou obou zúčastněných stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích v platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom výtisku.

Obě smluvní strany svým podpisem potvrzují, že se seznámily s úplným zněním této smlouvy a
s jejími podmínkami souhlasí.

V Rakovníku 2.1.2024

Ing. Ivan Kup

2. t)1. 2024

škola, Základnľškok
(i , a MateřSká škola Rakovnfk,

Mgr. Ludvik Vožeh ' příspěvková oqganizace


